
 1

STAZIONE UNICA APPALTANTE 
(S.U.A.) 

TRA IL COMUNE DI SALUGGIA 
E IL COMUNE DI FONTANETTO PO 

Regione Piemonte – Provincia di Vercelli 
 

=========== 
 

AVVISO di aggiudicazione PROVVISORIA 
 
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNAL I VIA CAIROLI, VIA GIULIO 
PASTORE, CORSO MASSIMO D’AZEGLIO, VICOLO CHIOSSO, V ICOLO BADIA, COMUNE DI 
FONTANETTO PO 
 
CIG n. 639644730C                                                                  CUP n. D57H15000640004 
 

Tipo di gara: negoziata ex artt. 122, 124, 125 del D.Lgs, 163/06 e s.m.i. con il criterio di aggiudicazione di 
cui agli artt. 81 e 82 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 163/06 e s.m.i.  

Gara esperita il: 13.10.2015 
 

Importo lavori base d’asta:  € 26.202,51 
 

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso)  € 2.500,00 
 

Ditte invitate: n. 5  
- CO.VER s.r.l. Regione Busazza, 10 - 15025  MORANO SUL PO (AL) 
- F.LLI DEANDREIS di Deandreis Diego e  Deandreis Fausto s.n.c. Via Circonvallazione, 9 
     13040  Palazzolo Vercellese (VC) 
- IMPRESA F.LLI SOGNO & FIGLI S.R.L.  Reg. Lotti  3030     GREGGIO (VC)  
- VIABIT S.p.A  Località Cascina La Mandria  13048 SANTHIA’   (VC) 
- GUGLIOTTA s.r.l. Via delle Industrie, 36 - 13856   VIGLIANO BIELLESE (BI) 
 
Ditte partecipanti n. 4 e ammesse n. 3  
- CO.VER s.r.l. Regione Busazza, 10 - 15025  MORANO SUL PO (AL) 
- F.LLI DEANDREIS di Deandreis Diego e  Deandreis Fausto s.n.c. Via Circonvallazione, 9 
- IMPRESA F.LLI SOGNO & FIGLI S.R.L.  Reg. Lotti  3030     GREGGIO (VC)  
 

Ditte escluse: n. 1  
 VIABIT S.p.A  Località Cascina La Mandria  13048 SANTHIA’ (VC)  
motivazione: plico pervenuto fuori termine utile: ore 15,56 del 12/10/2015  
 

Ribassi praticati dai partecipanti: 
1.  CO.VER s.r.l.         ribasso del  20,53% 
2. IMPRESA F.LLI SOGNO & FIGLI S.R.L.      ribasso del  12,63% 
3. F.LLI DEANDREIS di Deandreis Diego e  Deandreis Fausto s.n.c  ribasso del  12,02% 

 

Aggiudicazione provvisoria: CO.VER s.r.l.  

Percentuale di aggiudicazione: ribasso del 20,53% 
 

Importo di aggiudicazione provvisoria € 23.323,13 (€ 20.823,13 per lavori + € 2.500,00 per oneri della 
sicurezza) + IVA 22% 
 
 

Saluggia, lì 13/10/2015    Il Presidente della Commissione 
              f.to geom. Ombretta Perolio 


